ANO XI- EDIÇÃO 1677 – DATA 28/02/2025

ANO XI – EDIÇÃO 1779 –  DATA 09/09/2025

SUMÁRIO

PODER LEGISLATIVO

• DECRETO INDIVIDUAL

Lei Nº 3.520, de 26 de março de 2015.

O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal

www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br

http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/

    ANO XI- EDIÇÃO 1779 – DATA 09/09/2025

O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA
garante a autenticidade deste documento quando visualizado
diretamente no portal www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br

1

A T O   D O   P O D E R    L E G I S L A T I V O

DECRETO   INDIVIDUAL   Nº 938/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
regimentais, resolve nomear a Sra. CHRISTINE MIRANDA PALES para o cargo de Assessor Parlamentar, símbolo
ASPA-2, cargo de provimento temporário, lotada no Gabinete do Vereador Jose Marques de Messias, com vigência a
partir desta data. Data: 01/09/2025.

 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 08 de setembro de 2025.

Ver. Marcos Antonio dos Santos Lima

- Presidente -

DECRETO INDIVIDUAL

http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/

		2025-09-08T12:33:02-0300
	MARCOS ANTONIO DOS SANTOS LIMA:73043311515